
名称刷込み時のスペース（別途要費用）
青か紺か黒を選べます。

エコクリアファイル

1セット/100枚　セット単位でお申し込みください。

1セット 11,000円 (消費税込)
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●サイズ/A4版（約310mm×220mm）　●材質/再生ポリプロピレン
※製品は透明のクリアファイルです。製品に色紙は含まれておりません。

(例) 　　 エコクリアファイル500枚(5セット)を名称刷込みした場合の価格191

裏面にサイズ30×150mm内で「キャッチフレーズ」、あるいは
「◯◯市下水道部」「△△町下水道課」等の名称を箔押しできます。

… 名称刷込みする場合（別途費用がかかります）

貴団体独自の写真、しくみ図、イラスト、推薦標語、
キャッチフレーズ等を使用した「エコクリアファイル」を
製作できます（有料）。

…オーダーメイドエコクリアファイルの製作

■別途刷込み費用（消費税込）
枚　数 価　格
500枚

1,000
1,500
2,000
3,000

● 刷込み数量は500枚(5セット)以
上とします。

● 刷込みは1色です。
● 刷込みは全体のデザインを変更で
きません。

● 販売価格は製品価格＋刷込み費用
です。

● 刷込み期間は約2週間かかります。

製品価格/セット

11,000×5
枚数/刷込み価格

500×88
合　　計

99,000円

刷込み単価

55

3850

33

44

44,000円
55,000
66,000
77,000
99,000

88円


